
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

14343

8742496
9509622

410.114
4008871215635

40
20

transparent
blanc

20 litres
20 litres

avec cordelette
avec poignée

Accessoire: Sac poubelle
93332013332-01 noir17 litresmétal

9333258
9333223

3332-58
3332-23

 
 

anthracite
argent

17 litres
17 litres

métal
  

 Corbeille à papier SAFE avec Cendrier

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurCapacitéModèleProduit

Bac intérieur et cendrier amovibles Utilisation Prévention d'incendie

  Corbeille à papier SAFE, avec couvercle étouffoir, noir  Corbeille à papier SAFE, avec couvercle étouffoir, argent métallique  Corbeille à papier SAFE, avec couvercle étouffoir, anthracite

Corbeille  à papier  SAFE, rond,  17 litres  - avec cendrier
• en métal 
• le couvercle étouffoir garantit une prévention anti-incendie 
• forme ronde 
• design élégant 
• bac intérieur et cendrier amovibles pour un retrait et nettoyage faciles 
• capacité: 17 litres 
• hauteur: 630 mm 
• diamètre: 250 mm

Exemples d'utilisation:
- poubelle et protection contre l'incendie en un
- pour l'intérieur et l'extérieur sous abri

Adapté pour:
- utilisateurs au bureau et locaux commerciaux
- hôtels, gares et aéroports
- utilisateurs privés


