

Corbeille à papier SAFE, rond, 17 litres - avec cendrier

- le couvercle étouffoir garantit une prévention anti-incendie
- forme ronde
- design élégant
- bac intérieur et cendrier amovibles pour un retrait et nettoyage faciles
- capacité: 17 litres
- hauteur: 630 mm
- diamètre: 250 mm

Exemples d'utilisation:

- poubelle et protection contre l'incendie en un
- pour l'intérieur et l'extérieur sous abri

Adapté pour:

- utilisateurs au bureau et locaux commerciaux
- hôtels, gares et aéroportsutilisateurs privés



Corbeille à papier SAFE, avec couvercle étouffoir, anthracite



Corbeille à papier SAFE, avec couvercle étouffoir, argent métallique



Corbeille à papier SAFE, avec couvercle étouffoir, noir





Prévention d'incendie



Utilisation









Bac intérieur et cendrier amovibles

i revention a moonale		Otilloution		Due interior of conditional anothers		
Produit	Modèle	Capacité	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Corbeille à papier SAFE avec Cendrier	métal	17 litres 17 litres	anthracite argent		3332-58 3332-23	9333258 9333223
	métal	17 litres	noir		3332-01	9333201
Accessoire: Sac poubelle	avec cordelette avec poignée	20 litres 20 litres	transparent blanc	40 20	410.114 4008871215635	8742496 9509622